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HM-SR starSieho Ziactva a vo viacboji
Bratislava 20.02.2016

Vysledkova listina
Vygenerované 13. 5. 2024 o 7:54

(159) 60m - Starsie zZiacky :: Rozbeh 1

#
1
2
3
4
5
6
7
8

Meno Nar.
gim KOVACOVICOVA Lenka 2001
gim BARCAKOVA Rebeka 2001
gim STILLOVA Simona 2001
gim BLAZEKOVA Barbora 2001
gim DZAKOVA Viktéria 2001
gm BESSEOVA Karin 2001
gim BACOVA Michaela 2004
gim ZECHELOVA Pavlina 2001

Klub / Krajina

Atletika Nové Mesto nad Vahom
AK ASK Slavia Trnava

AO Slavia ZU Zilina

Atleticky klub ZTS Martin

ABC Humenné

Atleticky klub AC Malacky
Maraton AC Raca

Atleticky klub AC Malacky

Spracované programom AtletIS
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Vykon

8,13
8,36
8,42
8,86
8,94
9,09
9,10
9,32
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